АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «МАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  30   » октября    2020 г.  №       18                                   с. Маково
«Об исполнении бюджета

МО «Маковский сельсовет»

за  9 месяцев   2020 г.
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса РФ и Положением о бюджетном процессе в МО «Маковский сельсовет», в целях соблюдения бюджетного законодательства
ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета МО «Маковский сельсовет» за  9 месяцев   2020 г. по доходам в сумме  1471914,92 руб., по расходам в сумме 1033128,52 руб., с   объемом профицита  438786,40 руб. (Приложение 1)
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Маковский  сельсовет»                               Т.П.Короткова